



# Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000052/21 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 47/2021

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	003.004.059	BARRA DE AÇO CHATO 3/4 X 1/8 COM 6 METROS	UNID	80	37,01571	2.961,2568
2	003.004.097	BARRA DE FERRO CHATO 1 1/2 X 1/4 COM 6 METROS	UNID	100	137,56429	13.756,429
3	003.004.012	BARRA DE FERRO CHATO 1 X 1/4 COM 6 METROS	UNID	200	94,06857	18.813,714
4	003.004.098	BARRA DE FERRO CHATO 1 X 3/16 COM 6 METROS	UNID	50	67,43857	3.371,9285
5	003.004.096	BARRA DE FERRO CHATO 3/4 X 3/16 COM 6 METROS	UNID	150	54,984	8.247,60
6	003.004.100	BARRA DE FERRO REDONDA LISA 3/8 COM 6 METROS	UNID	240	42,31571	10.155,7704
7	003.001.970	BARRA DE FERRO REDONDA LISA 5/16 COM 6 METROS	UNID	150	30,37833	4.556,7495
8	003.005.190	BARRA FERRO REDONDA LISO 1/2" 6.00 MT	UND	140	70,85714	9.919,9996
9	003.005.596	BUCHA S10 COM PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA	UNID	200	1,4925	298,50
10	003.004.112	CAIXA COM 500 UNIDADES DE REBITE DE REPUXO AL	UNID	2	81,66667	163,33334
11	003.004.158	CANTONEIRA 1 3/4 X 3/16 COM 6 METROS	UNID	50	232,272	11.613,60
12	003.004.154	CANTONEIRA 1 3/4" X 1/4" - VARA COM 6 M	UNID	20	316,47	6.329,40
13	003.005.289	CANTONEIRA 1 POLEGADA X 1/8 C/ 6 MTS	Und	50	92,41	4.620,50
14	003.005.294	CANTONEIRA 1 POLEGADA X 3/16 C/ 6 MTS	Und	50	128,22714	6.411,357
15	003.004.063	CANTONEIRA 1 X 1/2 X 3/16 COM 6 METROS	UNID	50	209,265	10.463,25
16	003.004.155	CANTONEIRA 2" X 3/16" COM 6 METROS	UNID	20	268,21857	5.364,3714
17	003.005.290	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 C/ 6 MTS	Und	130	66,77833	8.681,1829
18	003.004.094	CANTONEIRA DE 2 POL X 1/4 COM 6 METROS	UNID	50	365,596	18.279,80
19	003.004.159	CANTONEIRA FERRO 1 POLEGADA 1/4 COM 6 METROS	UNID	50	164,11	8.205,50
20	003.004.021	CHAPA GALVANIZADA 18MM 2 X1	UNID	50	366,024	18.301,20
21	003.004.160	CHAPA PRETA 14 X 2MM ( TAMANHO 2M X 1M )	UNID	5	525,72	2.628,60
22	003.004.101	CHAPA PRETA 18 MM 2 X 1	UNID	80	323,566	25.885,28
23	003.004.064	DISCO DE CORTE 12 POLEGADAS FURO 5/8	UNID	70	17,79	1.245,30
24	004.001.009	DISCO DE CORTE 4P 1/2 (01 TELA AÇO INOX)	UND	280	5,19222	1.453,8216
25	003.004.065	DISCO FLAP 4 1/2 POLEGADAS	UNID	50	10,50667	525,3335
26	016.002.273	ELETRODO ( SOLDA 2,5 ) 6013	KG	480	19,27	9.249,60
27	003.004.140	GONZO 3/4 COM ABA	UNID	100	5,83714	583,714
28	003.004.013	GONZO 5/8 COM ABA	Und	190	3,62571	688,8849
29	003.004.161	GONZO 7/8 COM ABA	UNID	100	6,9025	690,25
30	003.004.009	METALON 20X20 NA 2MM PRETO VARA COM 6 MTS	Und	80	125,6575	10.052,60
31	003.004.106	METALON 25 X 25 NA 2MM PRETO	UNID	80	166,01333	13.281,0664
32	003.004.109	METALON 30 X 20 NA 2MM PRETO VARA COM 6 METROS	UNID	110	139,09667	15.300,6337
33	003.004.110	METALON 30 X 30 NA 2MM PRETO VARA COM 6 METROS	UNID	120	185,004	22.200,48
34	003.004.107	METALON 40 X 40 NA 2MM PRETO VARA COM 6 METROS	UNID	80	234,59833	18.767,8664
35	003.004.108	METALON 50 X 30 NA 2MM PRETO VARA COM 6 METROS	UNID	50	232,75571	11.637,7855
36	003.004.162	METALON 70 X 30 NA 2MM PRETO VARA COM 6 METROS	UNID	50	321,326	16.066,30
37	003.005.588	PANO DE TELA 2,0 M X 1,0 M - 4 CM X 4 CM ( COM NO	UNID	100	156,66667	15.666,667
38	003.004.145	PERFIL ENRIJECIDO 70 X 40 COM 6 METROS	UNID	40	203,62429	8.144,9716
39	003.004.144	PERFIL SIMPLES 70 X 40 COM 6 METROS	UNID	40	182,87571	7.315,0284
40	003.004.076	PERFIL U ENRIJECIDO 50 X 25	UNID	80	131,25	10.500,00
41	003.004.077	PERFIL U SIMPLES 50 X 25	UNID	80	114,33	9.146,40
42	003.004.081	ROLDANA 2 1/2 COM SUPORTE	UNID	80	38,33857	3.067,0856
43	003.004.146	TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 3,0 M X 1,05 M	UNID	100	178,87429	17.887,429
44	003.004.147	TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 5,0 M X 1,05 M	UNID	100	295,24571	29.524,571
45	003.004.148	TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 6,0 M X 1,05 M	UNID	100	351,33857	35.133,857
46	004.001.080	TORNO MORSA DE BANCADA Nº 7	UNID	1	467,725	467,725
47	003.004.078	TUBO GALVANIZADO 6 METROS PAREDE 18 3/4 COM 1	UNID	20	102,7675	2.055,35
48	003.005.327	TUBO GALVANIZADO 6 METROS PAREDE 18 1/2 POLEG	UNID	20	212,60	4.252,00
49	003.004.025	TUBO PRETO 1,5" POLEGADA 2MM VARA 6 METROS	UNID	100	182,965	18.296,50
50	003.004.156	TUBO PRETO 1 1/4" 2MM VARA COM 6 METROS	UNID	20	151,21833	3.024,3666
51	003.004.163	TUBO PRETO 2MM 1 POLEGADA VARA COM 6 METROS	UNID	60	114,74143	6.884,4858
52	003.004.143	TUBO PRETO 2MM 2 POLEGADAS COM 6 METROS	UNID	60	237,89857	14.273,9142
53	003.004.046	VARA DE CANTONEIRA 1 1/4" X 1/4" COM 6 METROS	UNID	10	214,51	2.145,10
54	003.004.157	VIGA I 4 POLEGADAS 2,5 X 5/16 VARA COM 6 METROS	UNID	20	1.027,725	20.554,50

Total ->

**R\$529.112,91**